















# SUÇ DUYURUSU HSK'DA

**YSK Başkanı Güven, iptal edilen İstanbul seçimleriyle ilgili, "Kanuna aykırı görevlendirmelerle ilgili suç duyurusu HSK'ya gönderildi" dedi.**

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Sadı Güven, "İlçe seçim kurulu başkanlarının en iddemi hakim olması yasal zorunluluktur. Hakimlerin görev yerleri Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından belirlenmektedir. Hakimlerin atanmaları YSK yetkisi dahilinde değildir" ifadesini kullandı. Güven, yaptığı yazılı açıklamada, 31 Mart'ta yapılan Mahallî İdareler Genel Seçimleri'nde görev alan ve haklarında soruşturma açılan İlçe seçim kurulu başkanları ile diğer yetkililerin, 23 Haziran'da yenilenecek İstanbul seçimlerinde görev almalarına ilişkin değerlendirmede bulundu. Açıklamada, İstanbul'daki seçimin yenilenme kararının alındığını, seçim sürecinde tespit edilen usulsüzlüklere ilişkin sorumluluk hakkında suç duyurusunda bulunulduğunu hatırlatan Sadı Güven, "İlçe seçim kurulu başkanı hakimlerle birlikte suçla iştirak eden diğer sorumluların da soruşturma ve kovuşturmaları Hakimler ve Savcılar Kurulunca yapılması gerektiğinden, suç duyurusuna ilişkin yazımların Hakimler ve Savcılar Kuruluna (HSK) gönderilmek üzere işlemler olarak lade edilmiş bulunmaktadır. Güven, Hakimler ve Savcılar Kanununun, "Hakim ve savcılarının suçlarına iştirak edenleri aynı soruşturma ve

kovuşturma mercilerine tabidirler" hükmü gereğince, İlçe seçim kurulu başkanlarının yanı sıra diğer sorumlular hakkında suç duyurusu kararını HSK'ya gönderdiklerini ifade etti. İlçe seçim kurulu başkanlığına o yerdeki en iddemi hakimin 2 yıllıknessi seçildiğine dikkati çeken YSK Başkanı Güven, "İlçe seçim kurulu başkanlarının ilçe'deki en iddemi hakim olması yasal zorunluluktur olup, hakimlerin görev yerleri Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından belirlenmektedir. Hakimlerin atanmaları ve görevden alınmaları Yüksek Seçim Kurulunun yetkisi dahilinde değildir" açıklamasını yaptı.

31 Mart Mahallî İdareler Genel Seçimleri'nde İstanbul'da bağlı seçim müdürlüklerinde görev yapan müdür ve diğer sorumlular hakkında, seçimin iptaline dayanak oluşturan usulsüz işlemler nedeniyle disiplin soruşturması başlatıldığını da kaydeden Sadı Güven, "Sandık kurulu başkanlarının ve memur üyelerinin usulsüz olarak belirlenmesindeki yoğunluk dikkate alınarak, 13 seçim müdürü başka illere görevlendirilmiştir" bilgisini de paylaştı.



## 'Bu, belediye başkanlığını aşan bir seçim'

**Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, "Bu, belediye başkanlığını aşan, onun üzerinde bir seçim. Bu seçimde Trabzonlular farklı bir önem taşıyor. Trabzon ne zaman vuracağını ne zaman duracağını bilir. İnşallah 23 Haziran'da Trabzon gereğini yapacak ve İstanbul bir daha '1453' de zulüm başladı' diyenlere dersini verecek" dedi.**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, 23 Haziran'da İstanbul'da yapılacak yerel seçime ilişkin "Bu, belediye başkanlığını aşan, onun üzerinde bir seçim. Bu seçimde Trabzonlular farklı bir önem taşıyor. Trabzon ne zaman vuracağını ne zaman duracağını bilir. İnşallah 23 Haziran'da Trabzon gereğini yapacak ve İstanbul bir daha '1453' de zulüm başladı' diyenlere dersini verecek." dedi.

Turhan, AK Parti Trabzon İl Başkanlığı Yomra ilçesindeki bir otelin açık alanında düzenlenen bayramlaşma programında yaptığı konuşmada, herkesin Ramazan Bayramı'nı kutlayarak, "Rabb'im nice bayramlarda sağlık, sıhhat ve sıfıyet içerisinde hep birlikte milletimizle yaşamayı nasip eylesin" ifadesini kullandı.

Bakan Turhan, şunları kaydetti: "Trabzonlular bu ülkenin yapı taşıdır, çimentoesudur, ne zaman güreleceğini ne zaman güleceğini bilen millettir. Trabzonlular bu ülkenin birlik ve beraberliği için sorumluluklarını her daim zamanında usulüne uygun olarak yerine getirmiştir. Bizler siyasetçiler olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ülkemizin siyasi tarihine hizmet siyasetini oturtan ve bundan sonra da inşallah ülkemizin, milletimizin dünyada hak ettiği yeri alması için azimle, gayretle onun liderliğinde hep birlikte ekip olarak çalışacağız. Bugüne kadar Trabzonlular her yerde onun arkasında durdu, destek verdi. O da bu memleketin evladı olarak tüm ülkemizin her köşesinde olduğu gibi bizim memleketimize hizmetler yapma konusunda talimat verdi ve bu hizmetlerin gerçekleşmesini sağladı. Hizmet kervanı inşallah devam edecek."

İstanbul'da 23 Haziran'da yapılacak İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimine deği-



nen Turhan, şöyle konutu: "Önümüzde bir seçim var. Büny İstanbul seçimi, Türkiye'nin büyük seçimi. Bu, belediye başkanlığı aşan, onun üzerinde bir seçim. Bu seçimde Trabzonlular farklı bir önem taşıyor. Trabzon ne zaman vuracağını ne zaman duracağını bilir. İnşallah 23 Haziran'da Trabzon gereğini yapacak ve İstanbul bir daha '1453' de zulüm başladı' diyenlere dersini verecek. İstanbul'u bir daha burkamayacağız. İstanbul'u bir daha Atina'da çıkan gazelerin yazdığı, 'İstanbul düştü' dediği haberlerinin fitneye, fesatla, hırsızlıkla, yolsuzlukla bu belediye başkanlığı aldığını zannedenlere, inşallah 23 Haziran'da tüm bu ülkenin evlatları Hakkari'den Kırklareli'ne, Muğla'dan Artvin'e başta da Trabzon olmak üzere hakkını ve dersini verecektir."

Bayramlaşma programına, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, AK Parti Trabzon milletvekilleri Muhammed Balta, Adnan Günnar ve Salih Cora, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ile partililer katıldı.



## 'İstanbul seçimlerinde çok başarılı bir sonuç alacağız'

**AK Parti Genel Başkanvekili Kurtulmuş, "Ne kadar Karadenizli kardeşimiz varsa inşallah onlar bu seçimde Tayyip Erdoğan'ı, Binalı Yıldırım'ı, AK Parti'yi yalnız bırakmayacak ve inşallah İstanbul seçimlerinde çok başarılı bir sonuç alacağız." dedi.**

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Ordu'nun Fatsa ilçesindeki bir restoranda, vatandaşlar ile İstanbul hemşehri demek başkanları ve üyeleriyle bayramlaşma programında yaptığı konuşmada, herkesin Ramazan Bayramı'nı kutladı.

Türkiye'nin önde gelen önemli meselelerin 23 Haziran seçimleri olduğunu belirten Kurtulmuş, İstanbul'da yenilenecek seçime ilişkin İstanbullu seçmenlerin kere daha sandık başına gideceğini ve karar vereceğini anmsattı. "Milletin kararı ne olursa olsun biz millet kararını başımızın üstüne kabul eden bir siyasi anlayış içerisindeyiz." diyen Kurtulmuş, "Bizim için Türkiye'nin siyasi tarihine milletten başka söz sahibi hiçbir unsur olmamıştır. Biz siyasi hayatımıza boyunca ne tankların palet şakıtlarında ne başkanların yaptığı gibi 28 Şubat gibi dönemlerin o karanlık atmosferinden medet umarak siyaseten onlara destek verenden olmadık ki 27 Mayıs'a destek verenden olmadık. 12 Eylül'e, 12 Mart'a, 28 Şubat'a destek verenden olmadık. 27 Nisan'a destek verenden olmadık. Söz de karar da yetki de milletindir." ifadesini kullandı.

İstanbul'da oturan Karadenizlilerin, Karadeniz ruhunu bir kez daha şahlendireceklerinin altını çizen Kurtulmuş, şöyle devam etti: "Karadeniz ruhunu inşallah kuşanacaklar. Kastamonuludan, Samsunludan, Ordu'dan, Giresunludan, Trabzonludan, Rize'den Artvin'e kadar ne kadar Karadenizli kardeşimiz varsa inşallah onlar bu seçimde Tayyip Erdoğan'ı, Binalı Yıldırım'ı, AK Parti'yi yalnız bırakmayacak ve inşallah İstanbul seçimlerinde çok başarılı bir sonuç alacağız." İstanbul'da yaşayan Karadenizlilerin 31

Mart seçimlerinde CHP'nin adayını desteklediği yönünde yanlış bir algı olduğunu vurgulayan Kurtulmuş, "Bu doğru değil. Evet CHP'nin adayına oy veren kardeşlerimiz de olmuştur ama İstanbul'da oturan Karadeniz kökenli seçmenlerimiz AK Parti'yi desteklemiş ve desteklemeye devam etmiştir." şeklinde konuştu.

Kurtulmuş, eski seçimlerin haritalarına baktığını ifade ederek, "Karadeniz'de CHP'nin kazandığı son seçim 1946 seçimidir. 1950'den itibaren silme Demokrat Parti, 54 Demokrat Parti, 57 ayrı şekilde büyük oranda. Karadeniz Bölgesi'ni söylüyorum. AK Parti iktidar olduğundan bu yana AK Parti'ye büyük oranda destek vermiş. Bütün seçimlerde AK Parti'nin, Tayyip Erdoğan'ın yanında olmuş ve en son 31 Mart seçimlerinde de Karadeniz bütünüyle destan yazmış." dedi.

### 'TÜRKİYE'Yİ İZLİYORLAR'

Kurtulmuş, bütün dünyanın gözü ve kulağına 23 Haziran seçimlerinde olduğunu işaret ederek, sözlerini şöyle tamamladı: "Geçtiğimiz günlerde Avrupa Parlamentosu seçimi oldu. İnann ki Avrupa Parlamentosu seçimleri karar ondan çok daha fazla İstanbul'un yenilenecek seçimleri yer aldı. Avrupa'da parlamento seçimi varken, Avrupa'daki gazetenin, bazı siyaset merkezlerinin İstanbul seçimlerine ilgisinin gerekeceği nedir? Şöyle bir düşünün müsünüz? Demek ki Türkiye'yi izliyorlar, Türkiye'ye bakıyorlar, 23 Haziran'a bakıyorlar. Milletimiz 23 Haziran'da büyük bir destan yazacak ve inşallah İstanbul Büyükşehir Belediyesi AK Parti'nin belediye başkan adayı Binalı Yıldırım tarafından kazanılacak ve hizmetler koşar adım devam edecek."

## 'Şimdi kırgınlık, küskünlük, dargınlık vakti değildir'

Numan Kurtulmuş, 2002'den bu yana bir kez de olsa AK Parti'ye oy veren seçmenlerin oranının yüzde 65 olduğunu dikkati çekerek, şunları söyledi: "Halkımızın yüzde 65'i AK Parti'ye bir şekilde oy vermiş. Vermiş, sonra vermemiş. Vermemiş, sonradan vermiş. Bu anlamda AK Parti Türkiye'nin siyaseten ana gücüdür. İktidardan siyasi partidir. Bu özellikleri içinde bir kesmi gitmiştir, bir kısmı boş oy vermiş. Hatta bu arkadaşlarımızın içinde gitmeyen ya da boş oy verenler içinde kısmı, küsmüş, kinilmiş, darılmış, bir işi olmamış, belediye başkanlarına kızmış, mediyasın kızmış, milletvekillerine kızmış vesaire. Ben bu seçimde oy vermeye gitmiyorum" demiş. Eli karşı tarafa oy vermeye gitmediği için sandığa gitmemiş ya da sandığa gitmiş, oyunu boş kullanmış. Diyoruz ki şimdi kırgınlık, küskünlük, dargınlık vakti değildir. Simdi hesap sorma vakti değildir. Simdi uyandı bulunma vakti değildir."

Neyin eksik, neyin hatalı, neyin yanlış olduğunu halkı birebir dinleyerek bildiklerini, gördüklerini anlatan Kurtulmuş, "Allah'ın izniyle bunların da düzeltilmesi için tedbirlerimizi alıyoruz. Kırgınlığın ve küskünlüğün alternatifini İstanbul'da Tayyip Erdoğan'ı yalnız bırakmak, İstanbul'da Binalı Bey'in seçmemesi için sandığa gitmemek ya da boş oy vermek değildir. Daha açık söyleyeyim, AK Parti kadrolarına ve yaptığı işlere kırgınlığın bedeli CHP'nin adayını seçip de o koltağa oturtturmak hiç değildir." diye konuştu.

## 'ŞEKER BAYRAMI DEMEK YANLIŞ'



Son günlerde tartışılan Şeker Bayramı ifadesine bir eleştiri de Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'tan geldi. Şeker Bayramı diye bir bayramın olmadığını altını çizen Erbaş, "Bu bayram Ramazan Bayramıdır ve ibadettir" ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Ali Erbaş, Ramazan Bayramı-Şeker Bayramı tartışmasıyla ilgili açıklama yaptı. Sosyal medya üzerinden açıklama yapan Erbaş, "Ramazan Bayramı'nın Şeker Bayramı diye ifade edilmesi yanlış" dedi. Şeker Bayramı diye bir bayram olmadığını vurgulayan Erbaş, "Bu bayram Ramazan Bayramıdır ve ibadettir. Böyle bir ifade Ramazan'ın kutsiyetine hafiflik getiriyor. Bu şekilde kullananlardan bundan vazgeçinler" ifadelerini kullandı.

Bayramın tatil olarak görülmemesi gerektiğini de hatırlatan Erbaş, bayrakların ve sevindiklerin ziyaret edilmesini, hastaların hatırının sorulup yaşlıların gönüllerinin alınması gerektiğini belirtti. Erbaş mesajında, "Yetimlerin, gariplerin, kimsesizlerin tebsülleriyle bayramımız bir kat daha anlam katalım" ifadelerini kullandı.

## YÜZEN DEV SARAYBURNU'NDA

# DÖRT YIL SONRA İLK KRVAZİYER



**İSTANBUL** Sarayburnu Limanına yaklaşık dört yıl aradan sonra 722 yolcusuyla 10 katlı kruvaziyer gemisi geldi. Limana demir atan

lüks yolcu gemisinden inen genelde Amerikalı yolculardan oluşan turistler mehteran takımıyla karşılandı. **Sayfa 6**

## Türkiye turizmde eski günlerine dönüyor

Son yıllarda turizm sektöründe unudulmuş bularayan Türkiye'nin 2019 ile ilgili verileri, ülkeye rağbetin yeniden arttığını gösteriyor. Alman TUI şirketi, Türkiye rezervasyonlarına yüzde 40 artış olduğunu duyurdu. **6'da**

## SHAKIRA hakim önünde

İSPANYA Mahkemesinden 14,6 milyon avro vergi kazımakla suçlanan Kolombiyalı şarkıcı Shakira, Barcelona kentindeki mahkemede 1,5 saat ifade verdi. **Sayfa 12**



## FIAT CHRYSLER Renault birleşmesi SUYA DÜŞTÜ

FIAT Chrysler Fransız rakibi Renault ile birleşme teklifini geri çekti. Dünyanın üçüncü büyük otomotiv şirketine yaratacak muhtemel birleşme gerçekleşmeyecek. **Sayfa 7**

# YSK: Suç duyurusu HSK'da

**YSK Başkanı Güven, iptal edilen İstanbul seçimleriyle ilgili, "Kanuna aykırı görevlendirmelerle ilgili suç duyurusu HSK'ya gönderildi" dedi.**

### 13 SEÇİM MÜDÜRÜ BAŞKA İLLERE

31 MART Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde sorumlular hakkında, seçimin iptaline dayanan uluslararası işlemler nedeniyle disiplin soruşturması başlatıldığını da kaydeden Sadi Güven, "Sandık kurulu başkanlarının ve memur üyelerinin usulsüz olarak belirlenmesindeki yoğunluk dikkate alınarak, 13 seçim müdürü başka illere görevlendirilmiştir" bilgisini de paylaştı. **Sayfa 10**



# Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

7 HAZİRAN 2019 CUMA

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş

## Avusturya'da mülteciler AÇLIK GREVİNDE

AVUSTURYA'NIN Trol eyaletine bağlı Kufstein kasabasında bulunan bir mülteci merkezindeki ilticaçılar, sığınma talepleri reddedildiği için açlık grevi yapıyor. **13'te**



## Kral Selman'dan Erdoğan'a teşekkür

**CUMHURBAŞKANI** Erdoğan, Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. İki liderler ve bölgesel konuların da ele alındığı görüşmede, Kral Selman, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Türkiye'nin İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) dönem başkanlığı süresince gösterdiği çabalar dolayısıyla teşekkür etti. **Sayfa 8**



## 1 saat 8 dakika sürdü

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Binali Yıldırım, Ramazan Bayramı'nı geçirmek için gittiği Erzurum'dan uğurlanırken yüzlerce kişi havalimanının apronuna geldi. Yıldırım, kendisinin yolu etmek için gelen yüzlerce hemşehrisiyle tokalaşması 1 saat 8 dakika sürdü.

# ASLA PRİM VERMEYECEĞİZ

**DIYARBAKIR'DA** konuşan Binali Yıldırım, "İstiklal mücahadesini başlatırken, Ankara'da Büyük Millet Meclisi toplanan Gazi Mustafa Atatürk'ün davet ettiği millet temsilcileri arasında Kürdistan mebusu da Lazistan mebusu da vardı. Anadolu'nun her tarafından temsilci vardı. Onun için biz birimiziniz ayırmaya çalışınlar, kardeşliğimizi bozmak isteyenlere asla prim vermeyeceğiz" dedi. **Sayfa 8**

# ENFLASYON % 18'lere geriledi

Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, "Enflasyonu yüzde 25 ve 30'lardan şimdi 18'lere düşürdük. Buradan çok net söylüyorum, 3 ay sonra eylül ve ekim ayları gibi büyük bir ihtimalle tek haneli enflasyonları görmeye başlayacağız." dedi.



### 'Bir milyondan fazla yeni istihdam'

Türkiye'nin artık cari açık değil, cari fazla vereceği bir döneme girdiğini ifade eden Albayrak, sadece mart ve nisan ayında 500 bin kişiden fazla vatandaşın ekonominin daha da iyiyeye gitmesiyle SGK'lı işe girerek iş sahibi olduğuna işaret ederek, mayıs ve haziran ayında bir o kadar daha kişinin iş sahibi olmasıyla bir milyondan fazla insanın yeni istihdamda kavuşmuş olacağını aktardı.

### 'İçişleri Bakanımıza niye saldırıyorlar?'

Bakan Albayrak, birilerinin çok rahatsız olduğunu ifade ederek, "Terörün kafasına vurduğka sesi bir yerdin, teröristlerin avukatlarından geliyor. Sen niye gocuunuyorsun ya? Bu ülkede teröre yaşam hakkı yoksa, bölmek isteyenlere yaşam hakkı yoksa bunun mücahadesini veren İçişleri Bakanımıza niye saldırıyorlar?" değerlendirmesinde bulundu. **Sayfa 9**



## JAPONYA'YA ekonomi çıkarması

**TİCARET** Bakanı Pekcan ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, Japonya'nın Tsukuba şehrinde düzenlenecek G20 Ticaret ve Dijital Ekonomi Bakanları Toplantısı'na katılacak.

## Generallere yönelik söylere suç duyurusu

**MİLLİ** Savunma Bakanlığınca, bir televizyon kanalında TSK'da görevli generallere söylenen yakışmaz sözlerle ilgili suç duyurusunda bulunulacağı bildirildi. **Sayfa 11**

## BAKAN SOYLU: İMAMOĞLU VALİ'YE 'İT' DEDİ

**İÇİŞLERİ** Bakanı Süleyman Soylu, CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu'nun Ordu Havalimanı'nda VIP salonuna alınmamasıyla ilgili, "Bir problem yok. Valiye 'İT' dedi. Allah kimseyi güç zehirlemesine düşürmesin" dedi. **Sayfa 11**



## Kişi başı tasarruflar 15 bin liraya dayandı

# AB'de kimlik kartlarına parmak izi zorunluluğu



**Şaşkına çeviren MOSSAD iddiası**  
İRAN Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) Fucaiya Limanı yakınlarında 4 ticari gemiyi yapılan saldırıyla ilgili İsrail istihbarat servisi MOSSAD'ın "sahte bilgi ürettiğini" belirtti. 12'de



**Kocaeli'nde yangın dehşeti: 5 ölü**  
AVRUPA Birliği (AB), kimlik kartlarında güvenliği arttırmak için aralarında kartlarda parmak izi de zorunlu kılın bir dizi düzenleme onayladı. **13'te**



## İstanbul'da çok başarılı bir sonuç alacağız

**AK PARTİ** Genel Başkanvekili Kurtulmuş, "Ne kadar Karadenizli kardeşimiz varsa inşallah onlar bu seçimde kayıyıp Erdoğan'ı, Binali Yıldırım'ı, AK Parti'yi yalnız bırakacak ve inşallah İstanbul seçimlerinde çok başarılı bir sonuç alacağız" dedi. **Sayfa 10**



MİLLİLER LİDERLİK AŞKINA 15 ALKIŞLAR FILENİN SULTANLARINA 15 TRABZON KARAMAN İLE 2 YIL DAHA 15







# ÇAVUŞOĞLU'NDAN ARAKANLI Müslümanlara bayram tebriği

Mevlüt Çavuşoğlu, Bangladeş'teki Türk Sahra Hastanesi'nde tedavi gören Arakanlı Müslümanlarla bayramlaştı

**D**işişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Bangladeş'teki Türk Sahra Hastanesi'nde tedavi gören Arakanlı Müslümanları telefonla arayarak bayramlarını tebrik etti. Çavuşoğlu, ülkenin Cox's Bazar bölgesinde bulunan hastanenin Başhekim Dr. Metin Acel'i görüntülü arayarak hastalarla bayramlaştı.

Türkiye'nin hiçbir zaman Arakanlı Müslümanları yalnız bırakmayacağını dile getiren Çavuşoğlu, "Arka dağlarımız, Türk doktorları, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığımız (AFAD) ve Kızılayımız her zaman yanınızda" dedi. Çavuşoğlu, 5 yatan hasta ve



onların yakınlarıyla bayramlaşmasının ardından Acel'den hastaneye ilişkin bilgiler aldı. Türk Sahra Hastanesi, 50 yataklı bölüm, 8 çadır ve bambudan yapılan kısımlardan oluşuyor.

Günde bin hastanın kabul edildiği hastanede, 3'ü Bangladeşli, 2'si Türk. 5 pratisyen hekim tarafından on muayene ve tedavi hizmeti

veriliyor. Uzman doktor ihtiyacı olan hastaların, dahiliye, ortopedi, çocuk hastalıkları, çocuk cerrahisi ve genel cerrahi tedavileri için hastanede yatarak tedavi olmaları sağlanıyor.

Ücretsiz hizmet verilen hastanede, yaklaşık 20 personel çalışıyor. Dönemin Başbakanı Binali Yıldırım'ın Aralık 2017'de Bangladeş'e

yaptığı resmi ziyaret sırasında ilk kurulumu yapılan Türk Sahra Hastanesi, Şubat 2018'de dönemlin Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş'un katıldığı törenle faaliyetlerine başlamıştı.



## Şaşkına çeviren MOSSAD iddiası

**İ**ran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) Fuceyra Limanı yakınlarında 4 ticari gemiyi yapılan saldırıyla ilgili İsrail istihbarat servisi MOSSAD'ın "sahte bilgi üretildiğini" belirtti. Zarif, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton'u "yalancı coban" olarak nitelendirerek MOSSAD'ın kendisine "sahte bilgi" verdiğini ifade etti. İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, Bolton'un 4 ticari gemiyi yapılan saldırının arkasında İran'ın olduğunu dair delillerin Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyine (BMGK) sunulacağına ilişkin açıklamaya ilgili şu değerlendirmeyi yaptı:

"BU OYUNU DAHA ÖNCE GÖRMEDİK Mİ BİZ"

"B takımın yalancı cobanı, bir kere daha yalandan feryat koparıyor. MOSSAD, Fuceyra'daki sabotajda İran'ın dahil olduğuna ilişkin sahte bilgi üretiyor. Daha önce kimi 'kazalar' ve sahte bayrak girişimleri olacağına dair uyarılar bulunmuştu. Siz onların yalanlarına inanınca, nelerin olacağını biliyoruz. Bu oyunu daha önce görmemiş miyiz?"

Zarif, Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Suudi Arabistan Velihaht Prensi Muhammed bin Selman ve Abu Dabi Velihaht Prensi Muhammed bin Zayid'i Trump'ın "B Takımı" olarak adlandırıyor. John Bolton, geçen hafta BAE ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, aralarında Suudi Arabistan'a ait 2 geminin de bulunduğu 4 gemiyi 12 Mayıs'ta Fuceyra Limanı yakınlarında düzenlenen saldırının arkasında İran'ın olduğunu iddia etmiş ve buna dair delillerin BMGK'ye sunulacağını söylemişti.

### ABD-İRAN GERİLİMİ

ABD'de Donald Trump yönetimi, 2015'te imzalanan nükleer anlaşmadan 8 Mayıs 2018'de çekildiğini açıklamıştı. Sonrasında Tahran yönetiminin petrol ihracatını hedef alan yaptırımları uygulamaya koyan ABD, nisan ayında İran Devrim Muhafızları Ordusunu "yabancı terör örgütleri" listesine almıştı. ABD, mayıs başlarında İran'dan gelebilecek tehditlere karşı tedbir amacıyla USS Abraham Lincoln Uçak Gemisi Taarruz Grubu ile 4 nükleer kapasiteli B-52 bombardıman uçaklarından oluşan Bombardıman Görev Gücü'nü Basra Körfezi'ne sevk etmişti.

BAE'nin doğu sahilinde yer alan Fuceyra Limanı yakınlarında Suudi Arabistan, BAE ve Norveç'e ait 4 ticari kargo gemisi, 12 Mayıs'ta sabotaja uğramıştı. Bunun üzerine ABD'de bölgede İran'a gözdaki vermek üzere F-15 ve F-35 uçakları ile uçuşlar gerçekleştirilmişti.

# 'Suudi Arabistan Çin'in yardımıyla FÜZE PROGRAMINI HIZLANDIRDI'

**CNN, ABD hükümetinin, Çin'den yardım alan Suudi Arabistan'ın balistik füze programını ciddi miktarda artırdığına dair istihbarat aldığını yazdı**

ABD'nin, Suudi Arabistan'ın, Çin'in yardımıyla balistik füze programını büyük oranda hızlandırdığına dair istihbarat aldığı iddia edildi.

Amerikan basın kuruluşu CNN'in konuya yakın üç kaynağa dayandığı habere göre, ABD hükümeti, Çin'den yardım alan Suudi Arabistan'ın balistik füze programını ciddi miktarda artırdığına dair istihbarat aldı.

Kaynaklar, Donald Trump yönetiminin en başta bu istihbarat Kongre'nin önemli üyelerine açıklamadığını kaydeden kaynaklar, bazı Demokrat Kongre üyelerinin bu istihbaratı başka yerlerden duyduğunu ve konunun dışında bırakıldıkları için oldukça sinirlendiklerini belirtti. Gizli istihbarata göre, Suudi Arabistan son dönemde Çin'den hem füze altyapısını hem de teknolojisini geliştirecek alımları yaptı. Kaynaklar, Suudi Arabistan'daki bu gelişmelerin, bazı Kongre üyeleri arasında Orta Doğu'da yeni bir silah savaş ihtimaline karşı



endişe uyandırdığını belirtti.

### TRUMP VE KONGRE ARASINDA SUUDİ ARABİSTAN ÇEKİŞMESİ

Önceki gün Trump yönetiminin, Cemaal Kaşıkçı cinayetinin hemen ardından bazı Amerikan firmalarına Suudi Arabistan ile hassas nükleer bilgileri paylaşma izni verdiğini ortaya çıkıştı. Demokrat Virginia Senatörü Tim Kai-

ne, önceki gün Kongrede basına yaptığı açıklamada, Kaşıkçı cinayetinden sadece 16 gün sonra 18 Ekim 2018'de Trump yönetiminin "bazı Amerikan firmalarına Suudi Arabistan'a hassas nükleer bilgileri paylaşma izni verdiğini" gösteren belgeleri gördüğünü ifade etmişti.

Kaine, tüm dünyada büyük yankı uyandıran ve Riyad yönetimini olduğu kadar Washington'da baskı altına alan

söz konusu cinayetten kısa süre sonra ABD yönetiminin Suudilere verdiği bu imtiyazı "çok rahatsız edici" bulunduğunu vurgulamıştı.

Dün de ABD'de bir grup senatör, Başkan Donald Trump yönetiminin kullandığı Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelere silah satışlarında Kongre onayını "baypas" eden acil durum yetkisini protesto etti.

# Shakira vergi kaçırma suçlamasından ifade verdi

**İspanya Maliyesinden 14,5 milyon avro vergi kaçırarak suçlanan Kolombiyalı şarkıcı Shakira, Barcelona kentindeki mahkemede 1,5 saat ifade verdi**

**KOLOMBİYALI** şarkıcı Shakira, İspanya'da 14,5 milyon avro vergi kaçırma suçlamasıyla hakkında açılan soruşturma kapsamında mahkemede ifade verdi.

Barcelona'daki Esplugues de Llobregat Mahkemesine gelen Shakira, mahkemede yaklaşık 1,5 saat kaldı.

Kolombiyalı şarkıcının, mahkemeye giriş ve çıkışı basının görüntü almasını engellemek için mahkemeye doğrudan girip olan özel bir otoparktan avukatı aracılığıyla yer kiralaması dikkat çekti.

İspanya'da haklarında iddialı soruşturmalardan dolayı mahkemeye gitmek zorunda kalan Lionel Messi, Cristiano Ronaldo, Alejandro Sanz ve Miguel Bose gibi benzer durumdaki birçok sporcu ve sanatçının, basının görüntü almasını önlemek

in kendilerine ayrıcalık tanınmasını yönelik talepleri mahkeme hakim tarafından reddedilmişti.

Shakira'nın da bu yöndeki talebinin reddedildiği ancak Kolombiyalı şarkıcının avukatı aracılığıyla özel bir park yeri kiralarak mahkemeye kapısını kendisinin bekleyen basın mensuplarını atlattığı belirtildi.

Diğer yandan İspanya basınında mahkeme kaynaklarına dayandırılan haberlerde, Shakira'nın Malyenin kendisini talep ettiği vergi borcunu ödediği iddia edildi.

Savcılık tarafından sunulan iddiaların Şakira, İspanya'da vergi ödememek için oturumunu Bahama Adaları'nda göstermekle ve 2012-2014 yıllarında 6 farklı mali suç işleyerek toplamda 14,5 milyon avro vergi kaçırarak suçlanıyordu.

# ABD serbest bırakılan Filistinli profesörü İsrail'e teslim etti

**Hamas, ABD'nin 11 yıl hapis yattıktan sonra serbest kalan Filistinli profesörü İsrail'e teslim ettiğini duyurdu.**

HAMASTAN yapılan yazılı açıklamada, Washington yönetiminin İsrail yanlısı yeni bir tutum sergileyerek, ABD'de 11 yıl hapis yattıktan sonra serbest bırakılan Filistinli profesör Abdulhalim el-Eggar'ı İsrail'e teslim ettiği belirtildi.

Hamas'ın ABD'deki hapisneden serbest bırakılmasının ardından Eggar'ı kabul etmesi için bazı ülkelerle görüşmeler yürüttüğü aktarılan açıklamada, ABD'nin bu adımın kabul edilemez olduğu ve Eggar'ın hayattan ve özgürlüğünden Washington yönetiminin sorumlu olduğu ifade edildi.

### HENİYE: ULUSLARARASI HUKUKA AYKIRI

Öte yandan Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniye de yaptığı kısa açıklamada, Eggar'ın İsrail'e teslim edilmesinin uluslararası örf ve hukuka aykırı olduğunu belirtti.

Heniye, hareketin siyasi ilişkiler ofisini, Eggar davasını takip etmek ve çeşitli ülkelerle iletişime geçmekle görevlendirildiğini ifade etti. Filistinli akademisyen Abdulhalim



el-Eggar, Kasım 2007'de ABD'de "Hamas'a üye olmak ve finans sağlamak" suçlamasıyla 11 yıl hapis cezasına çarptırılmıştı.

Mississippi Üniversitesi'nde işletme bölümünde doktora tamamlayan Eggar, daha sonra Gazze'deki İslam Üniversitesi'ni sonuncusu Howard Üniversitesi olmak üzere ABD'deki bazı üniversitelerde profesör olarak görev yaptı.

Eggar, 2005'te Filistin'de Mahmud Abbas'ın kazandığı devlet başkanlığı seçimlerinde aday olmuştu.











## Boğaziçi Üniversitesi'nde gizli hazine

Boğaziçi Üniversitesi Aptullah Kuran Kütüphanesi, sahip olduğu 28 bin 783 eserlik "Nadir Eserler Koleksiyonu" ile öğretim üyeleri ve öğrencilere hizmet veriyor. Koleksiyon, Robert Kolej'in ilk yıllarından bugüne Boğaziçi tarihini, 16. yüzyıldan kalma kitaplar ve el yazmalarını, İbrahim Müteferrika'dan Tevfik Fikret'e kadar kültür tarihinin önemli isimlerinin kitapları ile başlıca gelen eserleri içeriyor

Boğaziçi Üniversitesi Aptullah Kuran Kütüphanesi, sahip olduğu 28 bin 783 eserlik "Nadir Eserler Koleksiyonu" ile öğretim üyeleri ve öğrencilere hizmet veriyor.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, koleksiyon, Robert Kolej'in ilk yıllarından bugüne Boğaziçi tarihini, 16. yüzyıldan kalma kitaplar ve el yazmalarını, İbrahim Müteferrika'dan Tevfik Fikret'e kadar kültür tarihinin önemli isimlerinin kitapları ile başlıca gelen eserleri içeriyor. Dokuz farklı kategoriye ayrılan "Nadir Eserler Koleksiyonu", 22 bin 420 eserlik genel koleksiyondan, 860 eserlik fohiolardan, 33 eserlik İbrahim Müteferrika koleksiyonundan, 181 bibliyografik kaydı bulunan yazmalardan, 138 eser içeren 1700 yılı öncesi basılmış eserlerden, 374 yıllıktan oluşan yıllıklardan, 46 eser içeren özel boy fohiolardan ve 3 bin 128 kitaptan oluşan ABD tarihi dokümanları koleksiyonun-

dan oluşuyor. Harvard Üniversitesi'nin 200 kitaplık başlığı ile ilk temelleri atılan kütüphanenin koleksiyonunda ayrıca Makbule Özbakan, M. Kemal Özerin, Şerif Mardin, Tanık Zafer Tunaya, Perice Celal, Rint Akyüz, Neşet Eren, Nadir Özbek, Rana Eldem ve Selçuk Esenbel gibi isimlerin başlıca eserleri yer alıyor. Eser çeşitliliği ile Türkiye'de benzeri olmayan koleksiyonun dikkat çeken öğeleri arasında aynı zamanda, Türkler hakkında Batı'da yazılmış önemli eserlerle birlikte harf inkılabından önce basılan Osmanlıca pek çok eser, üniversitenin tarihini anlatan eserler ve üniversitenin şimdiye kadar ki tüm yıllıkları, 17. yüzyıldan kalma bir İtalyanca-Osmanlıca sözlük, Sabiha Gökçen'in 1995'te imzalamış olduğu ve 1982 basımı bir kitap, 1946 basımı olup Asaf Halet Çelebi'nin Peride Celal'e imzalı hediyesi olan kitap gibi tarihi ve manevi değeri olan eserler bulunuyor.



'NADİR ESER MASASI'

KOLEKSİYONDA İbrahim Müteferrika tarafından basılmış ilk 17 eserin dördü hariç ve Müteferrika'nın ölümünden sonra yine onun matbaasında basılmış yedi eserin ikisi hariç tüm eserler, araştırmacıların kullanımına sunuluyor. Tevfik Fikret'in ölümünden sonra eşi Nazime Fikret'in başlattığı kitaplar ve bu kitaplar arasında şairin Galatasaray Lisesi'ndeki öğrencilik yıllardan kalan eserlerin de bulunduğu koleksiyonda yer alan ilginç parçalar arasında ayrıca, 3. Selim döneminde saray mimarlığı görevinde bulunan Antoine Ignace Melling'in İstanbul ve çevresini ele alan gravürlerini içeren 1819 basımlı eseri, Cedid Atlas tercümesi, taş baskı Urduca bir Kur'an-ı Kerim tercümesi, Karaman- lıca olarak bilinen Yunan

harfleri ile basılmış Türkçe eserler ve dünyada sayılı nüshaların olduğu bilinen Kitabü'l-edvar, Mir'at-ı Kainat gibi nadir yazma nüshalar da dikkat çekiyor. Aptullah Kuran Kütüphanesi'nin internet sitesinden bazı kitapların e-linklerine de ulaşılabilir. Nadir Eserler Koleksiyonu'ndan ise öğretim üyeleri ve Boğaziçi Üniversitesi lisansüstü öğrencileri yararlanabiliyor. Lisans öğrencilerinin de bölümlerinden yazılı başvurularla faydalanabileceği kütüphanede ödünç verilemeyen ve fotokopi çekilemeyen eserler, kataloğlama bölümündeki "Nadir Eser Masası"nda incelenilebiliyor ve kuralar dahilinde uygun portatif cihaz ile tarama ya da flaşsız fotoğraf çekimi yapılabilir.



DEV YOLCU GEMİSİ SARAYBURNU'NA DEMİRLEDİ

## Dört yıl sonra ilk kruvaziyer gemisi

İstanbul'a 3.5 yıl aradan sonra gelen kruvaziyer gemisine mehteranlı karşılama. Sarayburnuport'a gelen kurvaziyerdeki turistler mehteran takımıyla karşılandı.

İstanbul Sarayburnu Limanına 3.5 yıl aradan sonra 722 yolcusuyla 10 katlı kruvaziyer gemisi geldi. Limana demir atan lüks yolcu gemisinden inen turistler mehteran takımıyla karşılandı. Yunanistan'dan 4 gün önce 722 yolcusuyla yola çıkan 10 katlı "Regent Seven Seas Vogayer" adlı lüks yolcu gemisi, ilk durağı olan Kuşadası'na uğradıktan sonra İstanbul Sarayburnuport'a geldi. Limana yaklaşan lüks ve dev yolcu gemisi için mehteranlı karşılama töreni düzenlendi. Turistler mehteranı memnuniyetle karşılar, törende İstanbul Karaköy Limanı Mülti İdari Amir Vali Yardımcısı Mehmet Kalyoncu, Deniz Limanı Şube Müdürü Hakan Alparslan Kırbas, Sarayburnuport Liman Müdürü Akın Demir ve Liman Müdürü Yardımcısı Adem Karaca hazır bulundu. Mehteran eşliğinde gemiden inen turistler kendileri için serilen kırmızı halıdan yürüdü. Bazı turistler mehteranı izlerken bazıları da hatıra fotoğrafı çekti. Öte yandan



yetkililer, kruvaziyer turizminin 3.5 yıl aradan sonra tekrar hayata geçmesinden memnuniyet duyduklarını dile getirdi. 22 kruvaziyerin Ekim ayına kadar gelmesi beklenirken, 2020 yılında ise bu sayının 80'e çıkacağı öğrenildi.

"ÜLKEMİZİN EKONOMİSİNE KATKI SAĞLAYACAĞINI İNANIYORUZ" AÇIKLAMALARDA bulunan Sarayburnuport Liman Müdürü Akın Demir, "Gemi 3 sene sonra bizim için de bir heyecan oldu. Dünyanın en güzel şehirlerinden biri olan İstanbul'umuzun gelmesi gereken bir şehirdir. Misafirperverliğimizin ön plana çıkacağı bir durum yaşayacağız, sevinçli ve gururluyuz. Gemilerin gelmesinin önünü açacak bir olay oldu. Onun akabinde daha çok gemi bekliyoruz. Ülkemizin değerlerine ve turizm gelirlerine en önemli faydamın gemi sektörü olduğunu bir kez daha vurgulamak istiyoruz. Önümüzdeki sezonlarda daha da artarak ülkemizin ekonomisine katkı sağlayacağını inanıyoruz" dedi.

### "2020'DE GALATAPORT BİTİNCE ORADA OLACAK"

GEMİNİN Türkiye Temsilcisi Dursun Ayaz da, "Şimdi kruvaziyer gemisi İstanbul için önemlidir. 3 sene sonra ülkemizi ilk turist gemisi bugün geldi. Gemi genelde Amerikalı yolcuları taşıyordu. Toplam 722 yolcuyla geldi, devamını bekliyoruz. İstanbul için şöyle bir sıkıntımız var. Limanımızın inşası bitmediği için gemi sahipleri gelemiyorlar. Galataport'un bitmesini bekliyoruz, buraya sadece 1 büyük gemi alabiliyoruz. 2019'da burayla çalışacağız ama 2020'de Galataport bitince orada olacak. Bence daha büyük bir limana ihtiyacımız var, Yenikapı'nın hizmete başlaması ihaleye çıkması gerekiyor" diye konuştu.





# Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Suudi Arabistan Kralı Selman görüştü

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz ile telefonla görüştü. Görüşmede, Cumhurbaşkanı

Erdoğan ve Kral Selman birbirlerine bayram tebriğinde bulundu. İkili ilişkiler ve bölgesel konuların da ele alındığı görüşmede,

Kral Selman, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Türkiye'nin İslam İşbirliği Teşkilatı (İTT) dönem başkanlığı süresince gösterdiği çabalar dolayısıyla teşekkür etti.



# 'Kardeşliğimizi bozmak isteyenlere ASLA PRİM VERMEYECEĞİZ'

1 SAAT 8 DAKİKA TOKALASMA

Cumhur İttifakının İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı AK Partili Binali Yıldırım, baba ocağında sevdiği selyle uğurlandı. Erzurum Havalanı'nda düzenlenen uğurlama programında Yıldırım, kendisini yolcu etmek için gelen yüzlerce hemşehrisiyle tokalaşmasa 1 saat 8 dakika sürdü.



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım Diyarbakır'da: İstiklal mücahadesini başlatırken, Ankara'da Büyük Millet Meclisini toplayan Gazi Mustafa Atatürk'ün davet ettiği millet temsilcileri arasında Kürdistan mebusu da Lazistan mebusu da vardı. Anadolu'nun her tarafından temsilci vardı. Onun için bizi birbirimizden ayırmaya çalışanlara, kardeşliğimizi bozmak isteyenlere asla prim vermeyeceğiz' dedi. Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Diyarbakır'a gelen Yıldırım, AK Parti İl Başkanlığına geçti.

Burada partililerle bayramlaşan Yıldırım, il binası önünde vatandaşlara hitaben yaptığı konuşmasında Kürte, "Nasılınız? İyi günler. Bayramınız kutlu olsun. Günümüz mübarek, geleceğimiz aydınlık olsun" diyerek başladı.

Ramazan Bayramı'nda Diyarbakırlılarla buluşmaktan, bir arada bulmaktan bahsiyatları duyduğunuz dile getiren Yıldırım, herkesin bayramını kutladı.

"Bayramda büyük bir coşku ve sevgiyle yaklaşarak, barışmaya ve kucaklaşmaya, iyilikleri doruğa çıkararak bugünlere geldik. Bizi ramazandan bayrama ulaştıran Rabb'imize hamdolsun. Allah sizlerden raz olsun" diye Yıldırım, Diyarbakır'ın peygamberler şehri olduğunu, bu ülkenin bağışsızlık mücahadesinde büyük hizmet sunduğunu söyledi.

**YOLLARI BÖLERİZ, TÜRKİYEYİ BÖLDÜRMEYİZ'**  
Yıldırım bu nedenle Diyarbakır'a güzel hizmetler yapılırlarını ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:  
"Şehir içerisinde 9 alt ve üst geçit kavşağını yaptık ve sizlerin hizmetine sunduk. Ayrıca Diyarbakır'ın bütün komşu illerini bölünmüş yollarla donattık. Yolları bıldık, hayatları bıldirdik, gönülleri bıldirdik, milleti bıldirdik. Ama bir şey yapmadık, yolları böleriz, Türkiye'yi böldürmeyiz. İstanbul, Ankara'dan sonra Diyarbakır'a, Doğu'nun merkezine yakışan en güzel havalmamı buraya yaptık. Diyarbakır'a her şey yakışır. 15 yıl içerisinde Diyarbakır'ın alt ve üst yapısında birçok işi hallettik. Sorunlarını bırakmadık. Dağ gibi sorunları dağ gibi hizmetlere dönüştürdük. Çünkü ülkeyi, milletimizi, Diyarbakır'ı seviyoruz."  
Başbakanlığı döneminde Diyarba-



kur'da başta Sur ilçesinde olmak üzere terör örgütü PKK tarafından gerçekleştirilen saldırılara değinen Yıldırım, "Maalesef bölücü PKK terör örgütü buraları yaktı, yıktı, çukurlar kazdı. Birçok insanımız hayatını kaybetti. Birçok güvenlik görevimiz Mehmetçimiz, polisimiz güvenlik korucumuz şehit oldu. 6-8 Ekim olayları da Diyarbakır'ın tarihinde talihsiz kara bir lekedir. O gün insanları kırtan, soğaka çıkararak, masum insanların hayatını yok olmasına sebep olanlar aslında sadece Diyarbakır'a değil milletin kardeşliğine de çok büyük zarar verdiler" diye konuştu.

Yıldırım, Türkiye'nin sıradan bir ülke olmadığına işaret ederek, Türkiye'nin bölgesinde ve dünyada önemli ve stratejik bir ülke olduğunu vurguladı. Bölge üzerinde şeytanca planları alt üst eden Recep Tayyip Erdoğan olduğunu işaret eden Yıldırım, Türkiye ne kadar önemli bir ülke ise İstanbul'un da o kadar önemli bir şehir olduğunu aktardı.

**"İSTANBUL TÜRKİYE'NİN ÖZETİDİR"**  
Yıldırım, "İstanbul denilince Türkiye, Diyarbakır, Van, Siirt, Elazığ, Malatya, Batman, Mardin, Adıyaman, Şırnak, Hakkari aklı gelir. Velhasıl Diyarbakır denilince Edirne, Hatay, Antalya, Sinop, Kastamonu, Zonguldak, 80 vilayeti aklı gelir. İstanbul Türkiye'nin özeti'dir. 250 bin civarında Diyarbakır doğumlu kardeşimiz İstanbul'da yaşıyor, dünya şehri İstanbul'da oturuyor." değerlendirmesinde bulundu.

**"BAŞKAN BİNALİ SLOGANI"**  
Konuşması sırasında Kürte "Başkan Binali", "Kahrolsun PKK sloganları atılan Yıldırım, gençlerin seslendirildiği "Bir şarkısın sen" şarkısına eşlik etti.

"31 Mart'ta Türkiye'nin her tarafından seçim yapıldı. Gelecek 5 yıl için yerel yöneticiler seçildi. Bütün seçimler bitti. Ama bir seçim bitmedi. O da İstanbul Büyükşehir Belediye seçimidir. Yine bitmediğini siz biliyorsunuzuz. İstanbul Büyükşehir Belediyesi seçimleri yeniden yapılacak" ifadelerini kullanan Yıldırım, Ramazan Bayramı'nın kutlandığını, 2 ay 10 gün sonra da Kurban Bayramı'nın kutlanacağını aktardı.

Yıldırım, şunları kaydetti: "Ama arada bir bayramımız daha var. 2 bayram arasında İstanbul bayramı var değil mi? İstanbul bayramına hazır mısınız? Diyarbakır hemşehrilerimiz İstanbul'da 23 Haziranda yeni bir zafer imza atacak mıyız? Diyarbakır'a size geldim, desteğinizi istemeye geldim. Diyarbakır her zaman bizim yanımızda oldu, inşallah bu sefer de yanımızda olacak. Aramız ki kimse açamaz. Ezelden beri kardeşiz. Hiçbirimiz hangi etnik kimlikten doğduğumuzza karar vermiyoruz. Bu bizim irademizde, elimizde değil. Kimimiz Kürt, kimimiz Arap, kimimiz Türkmen, kimimiz Türk, kimimiz Laz, Çerkez, Abaza...Ne olursak olalım, kitabımız bir Kur'an-ı Kerim, kiblemiz bir Kabe-i Muazzama, Peygamberimiz bir Hz. Muhammed, dinimiz bir İslam. Hepimiz Müslüman ve kardeşiz. Kardeşliğimize zarar veren kim PKK, değil mi? Türklerle de Kürtlerle de zarar veren, her tarafı yakıp yıkan, buraların kalkmasını geciktiren kim, terör örgütü. Terör örgütünün, bölücülerin, PKK'nın Kürtler diye bir sorunu yok. Türklerin de Kürtlerin de bu ülkede yaşayan 82 milyon vatan evladının da sorunu terör örgütüdür, PKK, DEAŞ ve FETÖ'dür."

# YILDIRIM: AYRIŞACAK HİÇBİR ŞEYİMİZ YOK

YILDIRIM, bu birliği, kardeşliği bozmaya çalışan her türlü terör örgütünü şiddetle lanetlediklerini dile getirerek, "İbn-i Haldun ne diyor, 'Coğrafya kaderdir. Bizim coğrafyamız Anadolu coğrafyası da bizim kaderimizdir'" diye konuştu. Bu coğrafyayı ata, dede, ecdat emaneti olarak gördüklerini anlatan Yıldırım, şöyle konuştu: "Topraklarımızı gözümüz gibi baka canımız Diyarbakır? Bu topraklarda biz et ve kemik gibiyiz. Asırlardır bir ve beraber yaşadık. Sevinçte de tasada da bir olduk. Ama hiçbir zaman bu ülke ve topraklar üzerinde operasyon yapanlara kalkanlara prim ve yol vermedik. Bunu da en güzel şekilde Diyarba-

kır, Mardin, Şırnak, Batman, Doğu ve Güneydoğu illeri yaptı. İstiklal mücahadesini başlatırken, Ankara'da Büyük Millet Meclisini toplayan Gazi Mustafa Atatürk'ün davet ettiği millet temsilcileri arasında Kürdistan mebusu da Lazistan mebusu da vardı. Anadolu'nun her tarafından temsilci vardı. Onun için bizi birbirimizden ayırmaya çalışanlara, kardeşliğimizi bozmak isteyenlere asla prim vermeyeceğiz. İnadına bir barabar, ırk, dinci kardeş olacağız, birlikte Türkiye olacağız İnşallah. Bu topraklar hepimize yeter. Bu güzel ülke hepimize yeter. Paylaşacak o kadar şeyimiz var ki ayrışacak hiçbir şeyimiz yok."

# 'İSTANBUL'UN SİZE İHTİYACI VAR'

CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın liderliğinde 2002'den bu yana bakanlar ve milletvekilleri ile çalıştıklarını, çabaladıklarını, gayret ettiklerini, ülkenin her tarafında vatandaşın ihtiyacı olan hizmetleri yaptıklarını belirten Yıldırım, "Bu millet bize çok şey verdi, İstanbul bana çok şey verdi. 11 yaşında ortaokul öğrencisi olarak geldiğim o dünya şehri İstanbul beni okuttu, iş, yuva sahibi, milletvekili, Bakan, Başbakan, Meclis Başkanı yaptı. Bir faninin göreceği bütün makamları gördüm. Ama benim için en büyük makam sizlerin gündelik makamdır. Sizin gönlünüzde bir makam varsa bütün makamlar vız gelir" diye konuştu. Yıldırım, her zaman millet ve

bu ülke için çalıştığını aktararak, şimdi ise kendisini Binali Yıldırım yapan şehir, İstanbul için Diyarbakırların hazarında olduğunu kaydetti. İstanbul şehrine vefa borcunu ödemek istediğini dile getiren Yıldırım, "O halde 23 Haziran'a hazır mıyız? Diyarbakır'a bayram için gelen bütün hemşehrilerimizin bayram bitince İstanbul'a dönmeleri önemli. Çünkü Diyarbakırlılar, sevgili hemşehrilerimiz İstanbul'un size ihtiyacı var. İstanbul'da buluşuyor muyuz? 23 Haziran'da bu işi bitiriyor muyuz? Yarın kalan hesabı görüyor muyuz? Allah sizden raz olsun" ifadelerini kullandı. Yıldırım, konuşmasının sonunda vatandaşlarla Kürte vedalaştı.

# BİNALİ YILDIRIM'A BABA OCAĞINDA YOĞUN İLGI

Cumhur İttifakı'nın AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yıldırım, Ramazan Bayramı dolayısıyla geldiği baba ocağı Erzurum'dan yüzlerce hemşehrileri tarafından Diyarbakır'a uğurlandı.

RAMAZAN Bayramı dolayısıyla baba ocağına gelip geceyi Refahiye ilçesindeki doğulu yeni Kayı köyündeki evinde geçiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, Diyarbakır'daki programın sebebiyle bu kente gitmek amacıyla Erzurum Havalanı'na geldi.

Yıldırım, havalanın yanında Erzurum Valisi Ali Arslantaş, 3. Ordu Komutanı İsmail Serdar Savaş, MHP'li Erzurum Belediye Başkanı Bekir Aksun, AK Parti milletvekilleri Süleyman Kararman, Burhan Çakar, çeşitli kurumların müdürlerinin yanı sıra AK Parti ve MHP'lilerin de aralarında yer aldığı yüzlerce hemşehrileri tarafından Diyarbakır'a

uğurlandı. Yoğun bir kalabalığın olduğu havalmamın apronunda vatandaşlar uğurlama öncesi Yıldırım ile bayramlaşarak tokalaşmak için metrelere sıra oluşturdular. Kuyrukta bekleyen hemşehrilerinin elini tek tek sıkarak bayramlaşan bazıları ile özçekim yapan Yıldırım, yoğun ilgi yü-

zünden yaklaşık bir buçuk saat sonra uçağa binip Diyarbakır'a hareket etti. Yıldırım'ın uçağa binisi sırasında vatandaşlar İstanbul seçimi nedeniyle "İstanbul seninle daha güzel olacak" sloganları attı. Bazı vatandaşlar da havalmamında "Haydi Anadolu ayağa kalk, evladına iyi bak" pankartı açtı.